1

彰化縣選舉委員會第 337 次委員會議紀錄

壹、時間：中華民國 106 年 1 月 18 日（星期三）下午 3時 30 分

貳、地點：本會會議室
參、出席人員：張豐富、邱樟林、黃信雄、魏平祺、唐栢松、柯育沅

葉玲秀、黃雪梨

肆、列席人員：汪召集人紹銘、杜國忠、吳淑玲、王榮煌、吳月娥、
施淑寶

伍、主席：賴主任委員振溝                       記錄：曹翠峯

陸、主席致詞：（略）
柒、報告事項：

一、案由：本縣芳苑鄉新寶村及田尾鄉北鎮村第 20 屆村長缺額

補選候選人資格，提請審定。
決議：照案通過。

執行情形：

一、經以本會 105 年 12 月 29 日彰選一字第 1053150290 號
函請芳苑鄉及田尾鄉公所通知經審定合格之候選人參

加姓名號次抽籤。

二、另以本會 106 年 1 月 8 日彰選一字第 1063150004 號
公告候選人名單在案。

二、案由：本縣芳苑鄉新寶村及田尾鄉北鎮村第 20屆村長缺額補選候

選人梁祥盛等 6名政見稿，請審議。
決議：照案通過。

執行情形：經分別以 105 年 12 月 29 日彰選四字第 1053450161、

10534501611 號函請芳苑鄉及田尾鄉選務作業中心依
政見稿內容刊登選舉公報。

三、案由：擬訂「彰化縣芳苑鄉新寶村及田尾鄉北鎮村第 20屆村長缺

額補選候選人競選活動須知」草案乙種，請審議。
決議：照案通過。

執行情形：

一、經以 105 年 12 月 30 日彰選四字第 1053450163 號函報
奉中央選舉委員會 106 年 1 月 3 日中選法字第

1050026449 號函同意備查。

二、復以 106 年 1 月 4 日彰選四字第 1063450001 號函送芳
苑鄉、田尾鄉等公所函轉各候選人遵循。

2

捌、討論提案

第 1案                                     提案單位：第 1組

案由：本縣芳苑鄉新寶村及田尾鄉北鎮村第 20 屆村長缺額補選當
選人名單，提請審定。

說明：

一、依據公職人員選舉罷免法第11條第7款，第38條第1項第6款規

定辦理。

二、芳苑鄉新寶村及田尾鄉北鎮村第20屆村長缺額補選，經於本

(106)年1月14日(星期六)完成選舉投(開)票。

三、經開票計票結果，新寶村由梁祥盛得票507票、北鎮村由邱模

得票316票當選，其選舉結果清冊、當選人名單、選舉概況表

等詳如附件。

四、本次補選當選人得票數佔有效票比例如下﹕

      (一)新寶村︰有效票1,077票，當選人票數507票，佔有效票

47.08%。

    (二)北鎮村︰有效票 665 票，當選人票數 316 票，佔有效票

47.52%。辦法：資格審定後，函請公所通知參加
姓名號次抽籤並如期公告候選人名單。

辦法：審定通過後，如期公告當選人名單。

決議：照案通過。

玖、臨時動議

動議一                                      提案單位：行政室
案由：為強化本會委員會議之功能，於非選舉期間，擬依「直

轄市縣市選舉委員會組織準則」規定，以每月舉行一次

會議為原則，提請討論。
辦法：如案由建議。

決議：以每月召開一次會議為原則，由行政室負責排定會議日期，各

組室輪流擬訂議題報告。

散會：下午 4時